
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 19523

RezervaceProdej bytu 2+kk 67 m2, Žacléř
54201, Žacléř

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; silnice; autobus
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: SLEVA!
Láká Vás představa bydlení v nádherném bytě, který se jen tak nevidí? Upřednostňujete spíše klidnější lokalitu?
Milujete turistiku či lyžování? Pak jsou tyto řádky určené právě pro Vás. Představuji Vám byt 2+KK (67 m) ve zděném
domě v obci Žacléř - Bobr, který čeká na svého nového majitele. Tento krásný byt aktuálně prošel kompletní a
nákladnou rekonstrukcí a to včetně elektřiny, odpadů, podlah, omítek, kuchyňské linky se značkovým vybavením a
mnoho dalšího.
Teplo domova Vám zajistí centrální kotelna s tepelným čerpadlem.
Na co se můžete těšit? Podlahové topení v celém bytě, sauna, vlastní parkovací stání, zahrada s bazénem a mnoho
dalšího. Také dům je již ve zcela novém kabátě. Aktuálně je dokončená rekonstrukce chodby, nová střecha a
odizolování domu. Díky vynikajícím schopnostem našich finančních specialistů, pro Vás zařídíme bezkonkurenční
financování a mnoho dalších výhod dle Vašich potřeb. Přijďte se podívat na svůj nový domov. Bude se na Vás těšit
makléř Václav Jančík.

Vyřizuje
Václav Jančík
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


